Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUINTA-FEIRA, 04 DE JULHO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 73 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 045/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: ADRIANO DE SOUZA BRAGA
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção e reparo de
placas de gesso de drywal do “Centro Cultural Marambaia” de
Bandeira do Sul.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0207.0013.0392.0007.0001.0061.33903900, ficha 331.
DO VALOR: R$ 2.120,00 (dois mil cento e vinte reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de
sua assinatura e terá validade até o dia 04 de julho de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2019

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 046/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: PRISCILA NOGUEIRA ZENUN MESSIAS
GONÇALVES
OBJETO: Locação de som de mini porte destinado a atender as
necessidades da Formatura do “Proerd”, organizada pela
Polícia Militar em parceria com a Escola de Ensino Fundamental
“Adelaide Muniz da Silva”.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0206.0012.0361.0006.0001.0042.33903900, ficha 205.
DO VALOR: R$ 600,00 (seiscentos reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até o dia
28 de junho de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 047/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: PRISCILA NOGUEIRA ZENUN MESSIAS
GONÇALVES
OBJETO: Locação de som de mini porte destinado a atender as
necessidades da organização da Festa Junina que será
realizada para as crianças do Centro Municipal de Educação
Infantil “Luiz Carlos Viana” – Creche.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0206.0012.0365.0006.0001.0040.33903900, ficha 263.
DO VALOR: R$ 600,00 (seiscentos reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até o dia
06 de julho de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 28 de junho de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

		2019-07-04T17:32:33-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190